

# LS Fastighet Danmark ApS

c/o Unidrain A/S  
Ejby Industrivej 40  
2600 Glostrup

CVR-nr. 40 07 73 67

## Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

14. marts 2022

Gunnel Areskoug  
dirigent

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

**LS Fastighet Danmark ApS**  
Årsrapport 2021  
CVR-nr. 40 07 73 67

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

LS Fastighet Danmark ApS  
c/o Unidrain A/S  
Ejby Industrivej 40  
2600 Glostrup

CVR-nr:	40 07 73 67
Stiftet:	4. december 2018
Hjemstedskommune:	Glostrup
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

### Direktion

Lars Spånberg  
Rebecka Spånberg  
Gunnel Areskoug

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø  
CVR-nr. 25 57 81 98

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at investere og udleje fast ejendom.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på 641.688 kr., sammenlignet med 407.134 kr. i 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 623.131 kr., sammenlignet med -18.557 kr. pr. 31. december 2020.

Resultat er som forventet.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>		1.920.096	1.684.973
Af- og nedskrivninger		<u>-803.839</u>	<u>-803.839</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		1.116.257	881.134
Øvrige finansielle omkostninger	3	<u>-260.236</u>	<u>-359.167</u>
<b>Resultat før skat</b>		856.021	521.967
Skat af årets resultat		<u>-214.333</u>	<u>-114.833</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>641.688</u>	<u>407.134</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>641.688</u>	<u>407.134</u>
		<u>641.688</u>	<u>407.134</u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4		
Grunde og bygninger		16.222.153	16.619.699
Installationer		<u>5.281.814</u>	<u>5.688.107</u>
		<u>21.503.967</u>	<u>22.307.806</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>21.503.967</u>	<u>22.307.806</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		0	2.055.699
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>12.852</u>
		<u>0</u>	<u>2.068.551</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.914.443</u>	<u>3.770.652</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.914.443</u>	<u>5.839.203</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>23.418.410</u></u>	<u><u>28.147.009</u></u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		573.131	-68.557
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>623.131</u>	<u>-18.557</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		33.445	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>33.445</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>22.291.335</u>	<u>28.055.305</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		168.036	0
Anden gæld		<u>302.463</u>	<u>110.261</u>
		<u>470.499</u>	<u>110.261</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>22.761.834</u>	<u>28.165.566</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>23.418.410</u>	<u>28.147.009</u>
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede</b>	2		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-68.557	-18.557
Overført via resultatdisponering	0	641.688	641.688
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>573.131</b>	<b>623.131</b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LS Fastighet Danmark ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelse

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter lejeindtægter.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administration, mv.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balance

#### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger samt installationer måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet som følger:

Bygninger	40 år
Installationer	15 år

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsmkostninger.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>2 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede</b>			
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>3 Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	257.047	358.316	
Andre finansielle omkostninger	3.189	851	
	<u>260.236</u>	<u>359.167</u>	
	<u>260.236</u>	<u>359.167</u>	
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	Grunde og bygninger	Installation	I alt
Kostpris 1. januar 2021	<u>17.017.245</u>	<u>6.094.400</u>	<u>23.111.645</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>17.017.245</u>	<u>6.094.400</u>	<u>23.111.645</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-397.546</u>	<u>-406.293</u>	<u>-803.839</u>
Årets afskrivninger	<u>-397.546</u>	<u>-406.293</u>	<u>-803.839</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-795.092</u>	<u>-812.586</u>	<u>-1.607.678</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>16.222.153</u>	<u>5.281.814</u>	<u>21.503.967</u>
	<u>16.222.153</u>	<u>5.281.814</u>	<u>21.503.967</u>